23.04.2020 г. № 194
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении межведомственных патрульных, патрульно-маневренных и маневренных групп на территории
 Киренского муниципального образования

В целях  обеспечения пожарной безопасности, а также осуществления профилактической работы при установлении особого противопожарного режима на территории Киренского муниципального образования, руководствуясь Федеральными законами от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 9 гл. 3 Устава Киренского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать межведомственные патрульные, патрульно-маневренные и маневренные группы на территории Киренского муниципального образования;
2. Утвердить состав сил и средств межведомственных патрульных, патрульно-маневренных и маневренных групп на территории Киренского муниципального образования (Приложение 1).
3. Главному специалисту по делам ГО,ЧС и ПБ ознакомить с данным распоряжением руководителей межведомственных патрульных, патрульно-маневренных и маневренных групп на территории Киренского муниципального образования.
4. Признать утратившим силу постановление администрации Киренского городского поселения от 01.04.2019 г. № 302 «Об утверждении межведомственных манёвренных и патрульных групп на территории Киренского муниципального образования»;
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Киренского городского поселения в сети интернет http://www.gorod-kirensk.ru;
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания;
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Киренского муниципального образования      			Н.М. Черных

Приложение № 1
Утверждено постановлением
Главы Киренского МО
                                           от «23» апреля 2020 г. № 194

Состав сил и средств межведомственных патрульных, патрульно-маневренных и маневренных групп
 на территории Киренского муниципального образования.

	№ п/п
	Группа
	Территория,
населенный пункт
	Состав
	Ответственный, телефон

	Патрульные группы.

	1
	Группа № 1
	Киренское
городское
Поселение
(мик-он Центральный – Аэропорт, дачи -Кривошапкино)
	3 чел.,
2 ед. тех.
	Администрация Киренского
городского поселения.
Сафонова Ирина Фаридовна
(8-964-225-97-77)

	2
	Группа № 2
	Киренское
городское
поселение
	2 чел.,
1 ед. тех.
	МО МВД России «Киренский»
Самойлов Александр Юрьевич
 (8-964-544-33-82)

	3
	Группа № 3
	Киренское
городское
поселение
	2 чел.,
2 ед. тех.
	Киренский инспекторский участок ФКУ «Центр ГИМС МЧС России по Иркутской области».
Залуцкий Александр Витальевич
(8-964-221-93-26)

	4
	Группа № 4
	Киренское
городское
поселение
	2 чел.,
1 ед. тех.
	Киренский межрайонный отдел контроля, надзора и рыбоохраны
Ангаро-Байкальского территориального управления федерального агентства по рыболовству.
Федоров Сергей Владимирович
(8-964-212-27-55)

	5
	Группа № 5
	Мик-он Мельничный -
Д. Воронино
	10 чел.
0 ед. тех.
	ГБПОУ ИО «Киренский профессионально-педагогический колледж»
Емельянов Валерий Константинович
(8-964-803-49-29)

	6
	Группа № 6
	Киренское городское
поселение
	2 чел.,
2 ед. тех.
	ОСП Киренский почтамт УФПС ИО-филиал ФГУП «Почта России».
Волошина Наталья Викторовна
(8-964-21-51-550)

	7
	Группа № 7
	д. Сидорова
	2 чел.,
0 ед. тех.
	Администрация Киренского
городского поселения.
Курбатова Наталья Аркадьевна
(8-964-277-51-18)

	8
	Группа № 8
	д. Никольск
	2 чел.,
0 ед. тех.
	Администрация Киренского
городского поселения
Пуляева Ирина Васильевна
(8-964-223-24-17)

	9
	Группа № 9
	с. Змеиново
	2 чел.,
0 ед. тех.
	Администрация Киренского
городского поселения.
Коломеец Ольга Серафимовна
(8-964-121-17-90)

	10
	Группа № 10
	д. Старая деревня,
 д. Бор, с. Кривошапкино
	2 чел.,
0 ед. тех.
	Администрация Киренского
городского поселения.
Бренева Лидия Ивановна
(8-914-939-82-18)

	11
	Группа № 11
	Мик-он Гарь
	2 чел.,
0 ед. тех.
	Администрация Киренского
городского поселения.
Бараков Сергей Владимирович
(8-964-73-46-266)

	Итого:
	31 чел.,
7 ед. тех.

	Патрульно-маневренные группы.

	1
	Группа № 1
	Киренское
городское
поселение
	3 чел.,
1 ед. тех.
	ПСЧ-39 ФГКУ «14 ОФПС
по Иркутской области»
Малков Дмитрий Анатольевич
(8-964-753-59-18)

	2
	Группа № 2
	Киренское
городское
поселение
	2 чел.,
1 ед. тех.
	Территориальный отдел министерства лесного комплекса Иркутской области по Киренскому лесничеству
Бутаков Максим Николаевич
(8-914-947-34-04)

	3
	Группа № 3
	Киренское
городское
поселение
	4 чел.,
2 ед. тех.
	Администрация Киренского
городского поселения
Войтов Михаил Александрович
(тел.: 8-964-817-18-76)

	4
	Группа № 4
	г. Киренск
(м-он «Мельничный»)
	2 чел.,
 1 ед. тех.
	ООО УК «Энергия»
Мясников Владимир Юрьевич
(8-964-651-11-16)

	5
	Группа № 5
	г. Киренск мкр. Гарь
	6 чел.,
1 ед. тех.
	Филиал ОАО «ИЭСК»
«Северные электрические сети»
Беляевский Алексей Викторович
(8-950-07-98-002)

	Итого:
	17 чел.,
 6 ед. тех.

	Маневренные группы

	1
	Группа № 1
	Киренское
городское
поселение
г. Киренск, д. Хабарова, д. Коммуна, д. Бор, д. Старая деревня, д. Повороты
	15 чел.,
 5 ед. тех.
	ПСЧ-39 ФГКУ «14 ОФПС
по Иркутской области»
Малков Дмитрий Анатольевич
(8-964-753-59-18)

	Итого:
	15 чел.,
5 ед. тех.

	Итого по Киренскому
муниципальному образованию:
	63 чел.,
18 ед. тех.

СОГЛАСОВАНО:
юридический отдел администрации        	          		    Д.С. Смирнов

начальник отдела ЖКХ,
энергетики и транспорта администрации                           М.А. Войтов